БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
М0ЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МЭГАРИФ ИДАРАЛЫГЫ
МУНИЦИПАЛЬ 'КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕМ

453850, БР, Мэлэуез icanahH,
Шлычков урамы, 33

Тел. (факс) (34764) 3-30-35
e-mail: otdel@meleuzobr.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, РБ, г. Мелеуз,
ул. Шлычкова, 33

Тел. (факс) (34764) 3-30-35
e-mail: otdel@meleuzobr.ru

БОИОРОК ПРИКАЗ
« о/з » 2016 й. № ^  2016 г.

О внесении изменений в приказ Управление образования //[■v
муниципального района /   ̂~
Мелеузовский район Республики Башкортостан
от 16 декабря 2015 года№ 1012

В целях повышения эффективности использования средств бюджета муниципального
района Мелеузовский район РБ, соблюдения принципов справедливости при распределении
средств бюджета и во исполнение статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
связи с изменением нормативов на общехозяйственные расходы в общеобразовательных
учреждениях , в дошкольных образовательных учреждениях , учреждениях дополнительного
образования в расчете на одного воспитанника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложении № 1,2,3 приказа Управление образования
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2016г
№1012 «Об утверждении нормативных затрат на финансовое обеспечение муниципальных
услуг ( выполнение работ), оказываемых муниципальными учреждениями образования при
формировании муниципальных заданий», изложив в новой редакции согласно приложении
№ 1,2,3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ
Централизованная бухгалтерия ОУ Мирову И.А.

И.о. Начальник Управление образования: Э.Д. Хужахметова

Каримова З.Р.
3-56-01

mailto:otdel@meleuzobr.ru
mailto:otdel@meleuzobr.ru